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  CCoonnttaacctt  NNaammee  &&  AAddddrreessss  EEmmaaiill  PPhhoonnee  
     

NNHHQQ  Sharyn C. Alvarez 
National FWP Manager 
USDA-NRCS 
5601 Sunnyside Avenue 
Beltsville, MD 20705 

sharyn.alvarez@usda.gov (301) 504- 2338 

     
AAKK  Karin Sonnen  

 
Karin.sonnen@ak.usda.gov (907) 235-8177 

AALL  Linda McGraw 
 

Linda.mcgraw@al.usda.gov (205) 424-9990 

AARR  Elva Singleton 
 

Elva.singleton@ar.usda.gov (870) 367-8400 

AAZZ  Nora De La Rosa 
 

nora.delarosa@az.usda.gov (602) 280-8801 
 

CCAA  RaeAnn Dubay  
 

Raeann.dubay@ca.usda.gov (530) 527-3013 
x118 

CCOO  Lynn Hahn 
 

Lynn.hahn@co.usda.gov (720) 544-2830-
x2830 

CCTT  Debbie Surabian 
 

Debbie.surabian@ct.usda.gov (860) 871-4042 

DDEE  Clarissa Blackiston 
 

Clarissa.blackiston@de.usda.gov (302) 678-4160 

FFLL  Paula Allen 
 

paula.allen@fl.usda.gov (904) 266-0088 

GGAA  Carolee Osborne 
 

Carolee.osborne@ga.usda.gov (770) 832-8942 

IIAA  Chris Taliga  
 

Chris.taliga@ia.usda.gov (319) 213-9243 

IIDD  Dee Carlson 
 

Dee.carlson@id.usda.gov (208) 685-6985 

IILL  Carzella Pritchett 
 

Carzella.pritchett@il.usda.gov (217) 353-6651 

IINN  Kamara Holmes 
 

Kamarz.holmes@in.usda.gov (574) 936-2839 
X 116 

KKSS  Jill Pfannenstiel 
 

Jill.pfannentiel@ks.usda.gov (785) 625-2588 

KKYY  Sheila Keeling  
 

Sheila.keeling@ky.usda.gov (270) 265-5638 

LLAA  Adele Swearingen 
 

Adele.swearingen@la.usda.gov (318) 473-7687 

MMAA  Karen Regish 
 

Karen.Regish@ma.usda.gov 
 

(413) 253-4351 

      MMDD  Valerie Cohen     
  

valerie.cohen@md.usda.gov (301) 574-5162 Ext 
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MMEE  Leslie Nelson 
 

Leslie.nelson@me.usda.gov (207) 564-2321 x 3 

MMII  DeAnn K. Denton 
  

dean.denton@mi.usda.gov (989) 426-9621  
Ext 3 

MMNN  Lisa R. Buckner 
 

lisa.buckner@mn.usda.gov (320) 864-5177  
Ext 101 

MMOO  Ashley Johnson 
 

Ashley.johnson@mo.usda.gov (660) 397-2222 
 

MMSS  Judith Craddock 
 

Judith.craddock@ms.usda.gov (601) 965-5205 
X130 

MMTT  Andrea S. Ceartin 
 

andrea.ceartin@mt.usda.gov (406) 377-5566  
Ext 113 

NNCC  Dana Ashford 
 

Dana.ashford@nc.usda.gov (919) 751-0976 

NNCC  Vera Thomas 
 

Vera.thomas@nc.usda.gov  
 

(336) 370-3407 

NNCC  Charlene Wood 
 

Charlene.wood@nc.usda.gov (336).370.3364 

NNDD  Pam Schell 
 

Pam.Schell@nd.usda.gov 
 

(701) 530-2014 

NNEE  Diane Hooper 
 

Diane.hooper@ne.usda.gov (402) 437-5385 

NNHH  Debra Eddison  
 

Debra.eddison@nh.usda.gov 
 

(603) 447-2771 
X101 

NNHH  Kimberly McGabe 
 

Kimberly.mcgabe@nh.usda.gov (603) 679-1587 

NNJJ  Jill Ott 
 

Jill.Ott@nj.usda.gov (908) 782-4614 

NNMM  Raquel Montoya 
 

Raquel.montoya@nm.usda.gov (575) 887-3506 

NNVV  Paulette Balliette 
  

paulette.balliette@nv.usda.gov (775) 623-5025 
Ext 108 

NNYY  Annie Green 
 

Annie.green@ny.usda.gov (518) 885-6300 

OOHH  Jennifer Chen 
 

Jennifer.chen@oh.usda.gov (614) 255-2478 

OOKK  Julie Adams 
 

Julie.adams@ok.usda.gov (405) 742-1250 

OORR  Leslie Kelley Leslie.kelley@or.usda.gov (541) 883-6924 
X114 

OORR  Dana Kuiper 
 

Dana.kuiper@or.usda.gov (503) 414-3038 

OORR  Leslie Kelley Leslie.kelley@or.usda.gov (541) 883-6924 
X 112 

PPAA  Katrina Thompson 
 

Katrina.thompson@pa.usda.gov (717) 755-2966 
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RRII  Karen Regish Karen.regish@ma.usda.gov (413) 253-4351 
SSDD  Laura Stern 

 
Laura.stern@sd.usda.gov (605) 692-2344 

SSCC  Lisa Good 
  

Lisa.good@sc.usda.gov (864) 984-6921 

TTNN  Michelle Beasley 
 

Michelle.beasley@tn.usda.gov (615) 277-2558 

TTXX  Diane Arnold Diane.arnold@tx.usda.gov (361) 552-2969  
X3 

TTXX  Sally Mills Sally.mills@tx.usda.gov (817) 509-3302 
UUTT  Marnie Wilson Marnie.wilson@ut.usda.gov (801) 524-4591 
VVAA  Wendy Mears Wendy.mears@va.usda.gov (757) 357-7004 

X128 
VVTT  Lavonne Royal 

  
Lavonne.Royal@vt.usda.gov 
 

(802) 951-6796 
x222 

WWAA  Cindy Burton 
 

Cindy.burton@wa.usda.gov (360) 249-5944 

WWII  Beth Peterson 
 

beth.peterson@wi.usda.gov (608) 637-2183 
Ext 242 

WWII  Jean Stramel 
 

jean.stramel@wi.usda.gov (608) 647-8874 
Ext 110 

WWVV  Wanda Smith 
 

Wanda.smith@wv.usda.gov (304) 772-3006 

WWYY  Dicksie Michael 
 

dicksie.michael@wy.usda.gov (307)  754 9411 

GGUU  Colleen Simpson 
 

Colleen.Simpson@gu.usda.gov 
 

(671) 472-7467 

PPRR&&  
VVII  

Ramona Maldonado 
 

Ramona.maldonado@pr.usda.gov (787) 864-0650 

 
 
 


